nos termos dos artigos 6º, inciso XLI, 17, § 2º, e 34, todos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

8.2 Para fornecimento do objeto os eventuais interessados deverão apresentar os 

documentos a título de habilitação, previstos no edital. 

9 DA ESTIMATIVA DE VALORES  

9.1 O custo total estimado da contratação é de R$ 254.971,36 (duzentos e cinquenta e quatro 

mil e novecentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela do item 1. 

10 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

10.1 Como trata-se de registro de preços, a dotação orçamentária será indicada no pedido de 

contratação. 

11 DOS DIREITOS E OBRIGAÇÕES